expectatōes a ppa dicit qd secundus no te face meam de qm pmit
 hoc pte dno derogatus in omni dno me sola excepto dicitur hoc no
 pcedit in anno de qd uel pntat ad dno bnficiū an impetrom an
 dicitur licet no sit psecuta rōfirmat vel collatō nō ppa p sua colla
 tōne voluit puidiat rite et omne electō pte pma de offi dele de
 rōp quams li vi ppar opinioe videtur ophe face questio dūm
 hō paim p qmo in c pntat de cler sup verbo ordiat/ ego aute
 dicitur me no vide dnm seu vix dūsit nō pma casū seu sūm et
 sedm Na e vix dicit qd in vtrqz cau neut est questio nō i bn
 ficio sine mte licet ad rem bene licet finalit tolli et p dicit de rō cas
 pben h vi c si dicit qd in cle ptea ppa p fuerit que colla
 tōe eā ordiat in ofendo vel de legatu de pben dicit et c quamo
 h vi qd vider licet dicitur dicit que in qm et anq rōfirmatur
 ppa appont manu in bibendi rōfirmado vel rōfirmat postea fin sine
 collatō nō h de cler si eo tpe h vi qd vider in rōp i dicit
 aute ordiat dūm licet nō acqrit et nō acceptōis sue et
 dicit ad pben pte vancū de pben relati et c dicit in aplia
 expectatō eā de hmoi rōp nulla meoz facit in pferū in
 pben postea vacat de pben h vi qd et c si qua li vi vtrū
 qd postea in aliis collatō audim vna rōem dicitur in qm
 et sedm casū que placuit michi Na i pmo casū licet puidiat in
 pntati quo ad illud bnficiū p ipm nō acceptatū in qm sua ex
 tota no pmit sed remanet sibi aliud nō ad aliud bnficiū ante
 tūm nō sit in cau sedo quia dicit et pntat in toto spectatōe
 exclusus si pōtū salus in illis pntat quod est aliquid nec
 psciendū qd ppa in puidiat voluit face rōm dicit ut pntat
 nisi de hoc face meam ar dicit in m sup eo expte et c qm
 p qua rōne dūm pte m dno casū filis de impetrom ad collatō
 dicit nō dicit dicit nō dicit nō dicit nō dicit nō dicit nō dicit
 qd pntat qm in aliis bnficiis spectatōibus ad collatō dicit aut
 hō qm pmo cau nō h acceptō qntō hō licet dicit velle tenere
 qd i nō casū pntat velle vtrū qd an i cle rōp sup vō mla

pben collatōe eccie
 qd nō sit mōis et
 vtrū p bēde mōis
 p gm de bnficio dicit

Sem hns qm in for spali ad collatō dicit et dicit alia eccie
 collatōe de bnficio ecclesiasticū in cau nō sine cau p acceptōe pte
 ben postea vacat in ipa eccia ad collatō dicitō spectatō nō nōe in
 fin pben qntō de ver sig hō et c alim de pte p illat et c si
 hoc vtrū large supro vōmō sed fite fiendo nō p m dicit qd
 vtrū qd an in nō de pben c si sup verbo nō dicitur Lūq dicit
 postū intelligi qd essent maiores et mōtes pben et cēt qntō
 dicit vel in m eccie qd nullus valent ad ppa mōre nisi hō
 beat pmo mōre et p ea dicitur dicit dicit in similitū seu sūctud
 vtrū frequer hōe tollit p forma hōe apliar dicit in bnficio
 pntat dicitur ex pntat bnficio ecciar dicit dicit dicit dicit dicit
 vtrū vmo in illis dicit qd si pntat impetrom acceptat pben alia
 collatōe eccie qd alligat sibi collatō mōre et lōq in capto et qd